
ZÁZNAM V EVIDENCI PRÁV NA CP 
(Služba 85 217) 

Kód účastníka 

IČO 

Typ změny:     Vložení věty Zrušení věty 

Číslo práva/ PPN 

Počet CP 

Identifikátor skupiny CP, 
které jsou blokovány stejným způsobem

ID práva 
rozhodného pro výplatu výnosu*

ID práva
stanovujícího účast na valné hromadě*

Souhlas emitenta se zápisem práva 

Poznámka 

Podpis oprávněné osoby žadateleDatum:  

Datum vzniku práva/ PPN

Kód účastníka

Číslo účtu 

Identifikátor osoby

ISIN

Typ podúčtu Volné (TP 02) Blokované (TP 41)

Ano Ne

* Není-li vyplněno, bere se v úvahu údaj uvedený u první zástavy/ podzástavy/ PPN uvalené na tyto cenné papíry, nebo smlouvy
určené při dřívější aplikaci této služby na stejné cenné papíry.

Centrální depozitář cenných papírů, a.s., Rybná 14, 110 05 Praha 1
T +420 221 832 821, cdcpprovoz@pse.cz, www.cdcp.cz
IČ: 25081489, Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4308

Klasifikace: 4 


	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	IČ: 
	Číslo zástavy/ podzástavy/ PPN: 
	Datum právní platnosti: 
	Kód účastníka: 
	Číslo účtu majitele: 
	Identifikátor klienta: 
	ISIN: 
	Počet CP: 
	Identifikátor skupiny CP: 
	ID zástavy/ PPN1: 
	ID zástavy/ PPN2: 
	Poznámka: 
	Datum: 
	Kód účastníka1: 


